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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
11.04.2021 - 13:02 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KORZENIOWSKI, Paweł 85 Grupa 5Styl 52.64 831 24.34 28.30
2. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 52.86 821 24.46 28.40
3. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.11 809 24.85 28.26
4. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.36 714 26.49 28.87
5. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.77 699 26.07 29.70
6. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.99 691 26.02 29.97
7. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki56.05 688 25.52 30.53
8. ŚWITKOWSKI, Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 56.17 684 25.74 30.43
9. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.31 679 25.77 30.54

10. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.44 674 26.41 30.03
11. WARZOCHA, Albert 01 KS Warta Poznań 56.48 673 26.56 29.92
12. BARTOSIEWICZ, Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.56 670 26.90 29.66
13. SIERADZKI, Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 56.78 662 26.18 30.60
14. MATYJASEK, Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 57.10 651 26.54 30.56
15. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 57.12 650 26.11 31.01
16. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.14 650 26.14 31.00
17. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 57.48 638 26.85 30.63
18. OLLER, Krzysztof 00 AZS AWF Warszawa 57.67 632 27.23 30.44
19. BAŁABUCH, Krystian 95 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 57.92 624 26.88 31.04
20. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 58.28 612 26.80 31.48
21. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.48 606 27.03 31.45
22. SZCZYGIEŁ, David 02 UKP Unia Oświęcim 58.51 605 27.22 31.29
23. DUDYS, Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 58.53 604 27.25 31.28
24. PUZAN, Yauheni 95 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego58.58 603 26.76 31.82
25. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 58.64 601 26.99 31.65
26. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.86 594 27.14 31.72
27. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 59.18 585 27.27 31.91
28. OLEWNICZAK, Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.38 579 28.09 31.29
29. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.57 573 27.37 32.20
30. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.72 569 27.32 32.40
31. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 59.82 566 27.71 32.11
32. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.02 560 27.94 32.08
33. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.20 555 27.50 32.70
34. URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.45 549 28.16 32.29
35. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1:00.67 543 28.07 32.60
36. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.80 539 27.84 32.96
37. STYŚ, Aleksander 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.84 538 28.85 31.99
38. SZYMAŃSKI, Igor 06 Wodnik Radom 1:00.99 534 27.94 33.05
39. GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.04 533 28.21 32.83
40. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.05 533 28.26 32.79
41. GRABOWSKI, Jakub 04 KP MZOS Płock 1:01.12 531 28.33 32.79
42. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:01.24 528 28.17 33.07
43. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.52 520 29.15 32.37
44. RUTA, Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.63 518 27.78 33.85
45. ROGUSKI, Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.67 517 28.60 33.07
46. DZIERKACZ, Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.72 515 28.77 32.95
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

47. URBANEK, Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 1:01.73 515 28.07 33.66
48. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.85 512 28.36 33.49
49. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.96 509 28.59 33.37
50. ŻYRO, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.03 508 29.08 32.95
51. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 1:02.18 504 28.83 33.35
52. DURLIK, Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 1:02.27 502 28.35 33.92
53. CHOLEWA, Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:02.35 500 28.82 33.53
54. BURZYŃSKI, Oskar 06 MKP Szczecin 1:02.36 500 28.93 33.43
55. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.68 492 28.32 34.36
56. WENERSKI, Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.72 491 28.60 34.12
57. BERNER, Szymon 04 Buks 1:02.80 489 28.72 34.08
58. WIERZBICKI, Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1:02.84 488 28.84 34.00
59. HANDZLIK, Mateusz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1:03.12 482 30.10 33.02

PORZECKI, Łukasz 05 MUKS NEPTUN Mońki 1:03.12 482 28.03 35.09
61. HUBIŃSKI, Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 1:03.14 481 28.89 34.25
62. WILDNER, Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.15 481 28.76 34.39
63. JABŁOŃSKI, Kacper 06 Sejwal Rypin 1:03.25 479 29.03 34.22
64. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:03.33 477 28.81 34.52
65. URBAŃSKI, Maciej 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.36 476 29.20 34.16
66. JANISZEWSKI, Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:03.37 476 28.16 35.21
67. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.57 472 27.12 36.45
68. BERNACKI, Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 1:03.84 466 29.73 34.11
69. SULKOWSKI, Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 1:04.32 455 29.95 34.37
70. ROMER, Stanisław 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:04.49 452 29.98 34.51
71. FEDOROWICZ, Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 1:04.62 449 30.07 34.55
72. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.00 441 29.42 35.58
73. BACHANEK, Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.09 439 29.66 35.43
74. HRYCAN, Michał 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.58 430 30.53 35.05
75. CZERNIAK-CZYŻNIAK, Tomasz06 MKS Ochota Warszawa 1:05.61 429 30.66 34.95
76. WOLANIECKI, Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1:05.65 428 31.07 34.58

PTAK, Jan 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.65 428 30.20 35.45
78. STEFAŃSKI, Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.70 427 29.79 35.91
79. MICHAŁEK, Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.23 417 30.02 36.21
80. SZYMANEK, Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.45 413 30.68 35.77
81. KORDJAK, Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.59 410 31.83 34.76
82. EROMIN, Jan 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.71 408 30.39 36.32
83. BORKOWSKI, Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:07.45 395 31.46 35.99
84. DZIEDZIC, Dawid 99 AZS AWF Katowice 1:08.67 374 26.08 42.59

17 - 18 lat

1. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.36 714 26.49 28.87
2. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.77 699 26.07 29.70
3. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.99 691 26.02 29.97
4. ĆWIEK, Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.44 674 26.41 30.03
5. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 57.12 650 26.11 31.01
6. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 57.48 638 26.85 30.63
7. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 58.28 612 26.80 31.48
8. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 58.48 606 27.03 31.45
9. OLESKI, Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 58.64 601 26.99 31.65

10. BARCZYK, Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.86 594 27.14 31.72
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 29, Chłopców, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.57 573 27.37 32.20
12. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.72 569 27.32 32.40
13. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.20 555 27.50 32.70
14. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.80 539 27.84 32.96
15. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.05 533 28.26 32.79
16. GRABOWSKI, Jakub 04 KP MZOS Płock 1:01.12 531 28.33 32.79
17. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:01.24 528 28.17 33.07
18. ROGUSKI, Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.67 517 28.60 33.07
19. URBANEK, Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 1:01.73 515 28.07 33.66
20. ŻYRO, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.03 508 29.08 32.95
21. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 1:02.18 504 28.83 33.35
22. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.68 492 28.32 34.36
23. BERNER, Szymon 04 Buks 1:02.80 489 28.72 34.08
24. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:03.33 477 28.81 34.52
25. WOLANIECKI, Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1:05.65 428 31.07 34.58

16 lat

1. BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 59.18 585 27.27 31.91
2. OLEWNICZAK, Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.38 579 28.09 31.29
3. GIBUŁA, Patryk 05 BOSiR Brzesko 59.82 566 27.71 32.11
4. URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.45 549 28.16 32.29
5. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1:00.67 543 28.07 32.60
6. DZIERKACZ, Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.72 515 28.77 32.95
7. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.85 512 28.36 33.49
8. DURLIK, Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 1:02.27 502 28.35 33.92
9. WENERSKI, Eryk 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.72 491 28.60 34.12

10. WIERZBICKI, Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1:02.84 488 28.84 34.00
11. PORZECKI, Łukasz 05 MUKS NEPTUN Mońki 1:03.12 482 28.03 35.09
12. PTAK, Jan 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.65 428 30.20 35.45

15 lat

1. STYŚ, Aleksander 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:00.84 538 28.85 31.99
2. SZYMAŃSKI, Igor 06 Wodnik Radom 1:00.99 534 27.94 33.05
3. TOPP, Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.96 509 28.59 33.37
4. CHOLEWA, Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:02.35 500 28.82 33.53
5. BURZYŃSKI, Oskar 06 MKP Szczecin 1:02.36 500 28.93 33.43
6. HANDZLIK, Mateusz 06 MKP ,,Warszawianka'' 1:03.12 482 30.10 33.02
7. JABŁOŃSKI, Kacper 06 Sejwal Rypin 1:03.25 479 29.03 34.22
8. URBAŃSKI, Maciej 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.36 476 29.20 34.16
9. JANISZEWSKI, Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:03.37 476 28.16 35.21

10. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.57 472 27.12 36.45
11. SULKOWSKI, Maciej 06 Uks Jagiellonia Swim 1:04.32 455 29.95 34.37
12. FEDOROWICZ, Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 1:04.62 449 30.07 34.55
13. BACHANEK, Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.09 439 29.66 35.43
14. HRYCAN, Michał 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.58 430 30.53 35.05
15. CZERNIAK-CZYŻNIAK, Tomasz06 MKS Ochota Warszawa 1:05.61 429 30.66 34.95
16. MICHAŁEK, Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.23 417 30.02 36.21
17. SZYMANEK, Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.45 413 30.68 35.77
18. KORDJAK, Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.59 410 31.83 34.76
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 lat

1. GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.04 533 28.21 32.83
2. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:01.52 520 29.15 32.37
3. HUBIŃSKI, Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 1:03.14 481 28.89 34.25
4. WILDNER, Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.15 481 28.76 34.39
5. BERNACKI, Norbert 07 Uks Jagiellonia Swim 1:03.84 466 29.73 34.11
6. ROMER, Stanisław 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:04.49 452 29.98 34.51
7. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.00 441 29.42 35.58
8. STEFAŃSKI, Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.70 427 29.79 35.91
9. EROMIN, Jan 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.71 408 30.39 36.32

10. BORKOWSKI, Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1:07.45 395 31.46 35.99
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